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Scanfil julkistaa vuoden 2023 tammi-maaliskuun osavuosikatsauksensa 26.4. noin klo 8

Scanfil Oyj julkistaa vuoden 2023 tammi-maaliskuun osavuosikatsauksensa keskiviikkona 26.4.2023 noin klo 8.00.

Englanninkielinen webcast analyytikoille, sijoittajille ja medialle järjestetään samana päivänä klo 10.00. Tuloksen esittelee

toimitusjohtaja Petteri Jokitalo.

Tilaisuus järjestetään Teams-kokouksena, johon voi osallistua täällä. Yleisö voi kysyä kysymyksiä joko pyytämällä

puheenvuoroa tai chat-ikkunan välityksellä. Kysymyksiin vastataan tilaisuuden lopulla.

Tallenne tiedotustilaisuudesta ja esitysmateriaali tulee saataville Scanfilin nettisivuille myöhemmin saman päivän aikana.

Lisätiedot: 
 

Pasi Hiedanpää
 

Johtaja, sijoittajaviestintä ja viestintä 
 

puh. 050 378 2228
 

pasi.hiedanpaa@scanfil.com

Scanfil lyhyesti

Scanfil Oyj on kansainvälinen elektroniikkateollisuuden valmistuskumppani ja järjestelmätoimittaja, jolla on yli 45 vuoden

kokemus vaativasta sopimusvalmistustoiminnasta. Scanfil tarjoaa asiakkaiden käyttöön laajan palvelukokonaisuuden, joka

ulottuu tuotesuunnittelusta tuotteen valmistukseen, materiaalien hallintaan sekä logistisiin ratkaisuihin. Vertikaalisesti

integroitu tuotanto ja kokonaisvaltainen toimitusketju luovat pohjan Scanfilin kilpailuvalteille: nopeudelle, joustavuudelle ja

luotettavuudelle.

Tyypillisiä Scanfilin valmistamia tuotteita ovat moduulit tai integroidut tuotteet muun muassa itsepalveluratkaisuihin,

automaatiojärjestelmiin, langattomiin viestintämoduleeihin, ilmanvaihdon ohjausjärjestelmiin, keräys- ja

lajitteluratkaisuihin, analysaattoreihin ja säähavainnointiin liittyviin laitteisiin. Scanfilin palveluita käyttävät monet

kansainväliset automaatio-, turvallisuus, energia-, cleantech-ja terveystekniikan alan toimijat sekä kaupungistumiseen

liittyvien toimialojen yritykset. Scanfilin tehdasverkostoon kuuluu yhdeksän tehdasta Euroopassa, Aasiassa sekä Pohjois-

Amerikassa. www.scanfil.com

Liitteet

Lataa tiedote pdf-muodossa.pdf
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